Уважаемые родители!
Информация по отъезду из Москвы.
01 мая 2020 г. (пятн.)
Время и место.

Информация по возвращению в Москву.
10 мая 2020 г. (вскр.)
Время и место.

Документы.
Обязательные документы:
 1. Оригинал документа (паспорта или свидетельства о рождении) на которые оформлены
билеты (которые Вы указывали, заполняя электронную заявку) СДАТЬ в последнюю среду
перед походом!!!;
2. Полис ОМС (полис обязательного медицинского страхования, лучше копия);
3. Доверенность (Согласие) на сопровождение ребенка до 18 лет (оформляется заранее на
имя Кречинина А.Э. и Большаковой И.Б.)

Связь
Просим Вас не давать ребёнку дорогие сенсорные телефоны с играми и соц. сетями, а также
планшеты.
Если, по мнению тренера, ребёнок много времени уделяет играм в телефоне или планшете,
тренер вправе отобрать у ребёнка «гаджет» до конца поездки.

По всем вопросам и уточнениям связываться с Ириной Большаковой 8-903-738-74-53

До встречи на станции _________________________!